2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.05.2021

                                                 № 467
пгт. Березово

О внесении  изменений в постановление администрации Березовского района от 26.01.2017                    № 51 «О Положении о защите зеленых насаждений на территории городского поселения Березово и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации городского поселения Березово»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 26.01.2017 № 51 «О Положении о защите зеленых насаждений на территории городского поселения Березово и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации городского поселения Березово» следующее изменение:

1.1. Пункт 2.6 раздела 2 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры»                    и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района

         В.И. Фомин